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FICHE PRODUIT
référence: 4500200008943

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

G5 Tube Fluorescent 8w 2700K /827 Confort

OSRAM

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Culot

Eprel

Flux

Gradable
Longueur
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

Description

Lampes
Ballast Electronique
G5
546314
450

Oui

288

10

315

25

8

2700

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Diametre
Fabricant

Forme

Largeur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Fluorescence
G

16
OSRAM
Tube
16

302

10

0.8
0.04
Opale

Tube diamétre 16 mm a revétement fluorescent de haute qualité convenant parfaitement pour des applications ou
I'espace est limité mais qui exigent un rendu des couleurs et une efficacité supérieurs aux teintes standards :
éclairage de halls et de cages d'escalier dans des immeubles résidentiels, éclairage incorporé a des éclairages
de mobilier, miroirs et placards.

e Bon rendu des couleurs

¢ Bonne efficacité lumineuse

* Bon maintien du flux

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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