

G5 Tube Fluorescent 8w 2700K /827 Confort OSRAM



Photo non contractuelle

Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Electronique
Culot	G5
Eprel	546314
Flux	450
Gradable	Oui
Longueur	288
packing hauteur	10
packing longueur	31.5
packing qte	25
Puissance	8
Température de couleur	2700

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Classe énergétique	G
Diamètre	16
Fabricant	OSRAM
Forme	Tube
Largeur	16
Longueur totale	302
packing largeur	10
packing poids	0.8
Poids	0.04
Teinte du verre	Opale

Description

Tube diamètre 16 mm à revêtement fluorescent de haute qualité convenant parfaitement pour des applications où l'espace est limité mais qui exigent un rendu des couleurs et une efficacité supérieurs aux teintes standards : éclairage de halls et de cages d'escalier dans des immeubles résidentiels, éclairage incorporé à des éclairages de mobilier, miroirs et placards.

- Bon rendu des couleurs
- Bonne efficacité lumineuse
- Bon maintien du flux